
Temeljem članka 5. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ br. 174/04, 

79/07, 38/09 i 127/10) i članka 5. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 

zaštite i spašavanja („Narodne novine“ br. 48/08 i 44/08) i članka 32. stavak 1. točke 22. 

Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 6. sjednici, održanoj 30. siječnja 2015., donosi 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju Stožera zaštite i 

spašavanja Grada Vukovara 

 

 

 

 

I 

 

 

U Odluci o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br.8/14 ), u članku 4. pod rednim brojem 10, ime i prezime „ Vlado 

Križan“ zamjenjuje se imenom i prezimenom „ Igor Štrangarević“.  

 

 

II 

 

 

Ovo Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 810-01/14-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-15-4 

Vukovar, 30. siječnja 2015. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 

 

 

 

 


